[image: image3.jpg]

Portaria nº. 006/2016 – FCECON
O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON, no uso das suas atribuições legais,

      CONSIDERANDO a necessidade de atualização da Portaria nº052/2013, estamos incluindo e substituindo;

           RESOLVE:
                     I -  RECOMPOR a partir desta data, a nova Comissão  de Controle de Infecção Hospitalar - CCIH da FCECON,  com os membros abaixo designados;
                                                     EXECUTORES

CRISTIANE SAILVEIRA LIMA

GLAUCIANE DO SOCORRO MOREIRA NEVES

                           JOÃO MARCELO BERTOZI

                                                    CONSULTORES

                           ADELAIDE MACHADO PORTELA - MÉDICA

 DANIEL SALGADO XAVIER – FISIOTERAPEUTA

                           EDLA ANTUNES FALCÃO DE SOUZA – NUTRICIONISTA

                           JAQUELINE BOTELHO DA SILVA – BIOQUÍMICA

                           JEANNE LEE OLIVEIRA COUTINHO – PEDIATRA

                           MARIA AUXILIADORA TRINDADE RABELO - MÉDICA

                           ROSILENE NEVES BEZERRA DE SÁ – FARMACÊUTICA BIOQUÍMICA

II – REVOGUE-SE as disposições contidas na Portaria nº 052/2013-FCECON.

        III – Cientifique-se, cumpra-se anote-se e  publique-se.

               GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS-FCECON, em Manaus (AM), 12 de Fevereiro de 2016.
Dr. Marco Antônio Ricci Corrêa Junior

Diretor Presidente

[image: image1.jpg]&

GOVERNO DO ESTADO DO

AMAZONAS

[image: image2.jpg]Avenida André Aratjo, /01 - Aleixo
Fone: (92) 3643-6300
Manaus-AM - CEP 62060-000

SECRETARIA DE
ESTADO DE SAUDE

[image: image3.jpg]